ПРЕДДИПЛОМЕН СТАЖ
ЗАЩИТАТА НА ПРЕДДИПЛОМНИЯ СТАЖ ЩЕ СЕ СЪСТОИ НА 09.03.2023 Г. ОТ 13.00 ЧАСА В БИБЛИОТЕКАТА НА КАТЕДРА „ВЪТРЕШНИ БОЛЕСТИ“
	  №
	Име, презиме и фамилия на студента
	Фак. №
	Успех от изпита
	Кредити

	1
	 
	3
	4
	5

	1
	 
	14267  
	
	

	2
	 
	15751 
	
	

	3
	 
	14723 
	
	

	4
	 
	15800  
	
	

	5
	 
	15672
	
	

	6
	 
	15766  
	
	

	7
	 
	15707  
	
	

	8
	 
	15012  
	
	

	9
	 
	15721
	
	

	10
	 
	15560  
	
	


				
ПРЕДДИПЛОМЕН СТАЖ
 ЗАЩИТАТА НА ПРЕДДИПЛОМНИЯ СТАЖ ЩЕ СЕ СЪСТОИ НА 09.03.2023 Г. ОТ 13.00 ЧАСА В ЗАЛА ЗА УПРАЖНЕНИЕ ПО КЛИНИЧНА ТОКСИКОЛОГИЯ НА КАТЕДРА „ВЪТРЕШНИ БОЛЕСТИ“
	№
	Име, презиме и фамилия на студента
	Фак. №
	Успех от изпита
	Кредити

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	 
	15730  
	
	

	2
	 
	15566 
	
	

	3
	 
	15747 
	
	

	4
	 
	15774  
	
	

	5
	 
	14239
	
	

	6
	 
	15777 
	
	

	7
	 
	15711  
	
	

	8
	 
	15847
	
	

	9
	 
	15786  
	
	

	10
	 
	15556
	
	

	11
	 
	15318 
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